
NJË HAP DREJT EUROPËS

TARIFAT E STUDIMIT 
VITI AKADEMIK 2023-2024

Për studentët shtetas të Shqipërisë, Kosovës, Malit të Zi, 
Maqedonisë dhe Bosnje-Hercegovinës.

Shënim:  Zbritjet aplikohen për studentët që regjistrohen për herë të parë në vitIn akademik 2023-2024, 
	 në vitin e parë të programit të studimit.
	 Tarifa e shkollimit për studentin që ka vëlla ose motër të regjistruar në UKZKM zbritet në masën 30% 		
	 përkundrejt tarifës vjetore. 

5000 € 5000 € 2350 €

2350 € 2350 € 3700 €

1960 €

MJEKËSI


